Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Praia, SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

DECRETO N0 2.801 DE 24 DE JULHO DE 2019

"Convoca a X Conferência Municipal de Assistência Social".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes
para a implementação da Política de Assistência Social no Município,

D E C R E T A:
Art. 1° - Fica convocada a X CONFERÊNCIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, a ser realizada no dia 21 de agosto de
2019, tendo como tema central: "A ASSISTÊNCIA COMO
DIREITO DO POVO".

Art. 20 - As despesas decorrentes da aplicação deste
Decreto, correrão por conta de dotação própria do orçamento do
órgão gestor municipal de assist' . social.

Art. 30 - Este de o en ra em vigor na data de sua
publicação.

Município de Á aos
vinte e quatro dias do

1

	00000001